

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI "**

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI) - Tel. 0444 976132

e-mail: viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it

Codice Istituto VIIC83200E - Codice fiscale 80021370244

Prot. nr. e data vedasi segnatura in alto

Agli atti

Al sito web Istituto

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
CUP: C79J21044100006 CIG Z8F382AC6F

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.**Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia****Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.****Avviso PON-FESR 20480 – 20/07/2021****Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESR-PON-VE-2021-107****Titolo: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”**

Certificato Regolare Esecuzione fornitura materiale informatico:
 (art.16 c.1 e 17 c.2, D. 129/2018 ; art.102 D.Lgs 50/2016)

Denominazione e descrizione del materiale	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
[R7L2-2RJ456AU] Fornitura Prese e scatole – Piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	12 (Pezzo)	€ 6,59	79,08 €
[R7L2-2RJ456AU-I] Installazione Piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	12 (Pezzo)	21,19	254,28 €
[R7L2-FORFFB] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia base	3 (Pezzo)	492,16	1.476,48 €
[R7L2-FORFFB-A] Servizi per i dispositivi di sicurezza Fortinet - Aggiornamento dei Next Generation Firewall di fascia base	9 (Pezzo)	177,97	1.601,73 €
[R7L2-FORFFB-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base	3 (Pezzo)	30,76	92,28 €
[R7L2-C6AUB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe B2ca	3000 (m)	0,82	2.460,00 €
[R7L2-C6AUB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe B2ca	3000 (m)	0,50	1.500,00 €
[R7L2-FTPCAT6A03] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 3 metro	12 (Pezzo)	8,67	104,04 €
[R7L2-PP240MSC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 SC duplex, standard 19" altezza 1 RU	2 (Pezzo)	55,56	111,12 €
[R7L2-PP240MSC-I] Installazione Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 SC duplex, standard 19" altezza 1 RU	2 (Pezzo)	15,14	30,28 €

Ministero dell’Istruzione
e del Merito**UNIONE EUROPEA**
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale**Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI**



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI "

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI) - Tel. 0444 976132

e-mail: viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it

Codice Istituto VIIC83200E - Codice fiscale 80021370244

[R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL	32 Pacchetto di lavorazioni	507,94	16.254,08 €
[R7L2-ALEDGAP] Fornitura in opera Dispositivo ALE di Gestione Access Point *	1 (Pezzo)	252,80	252,80 €
[R7L2-ALEDGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point *	1 (Pezzo)	21,06	21,06 €
[R7L2-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	7 (Pezzo)	2,79	19,53 €
[R7L2-FTPCAT6AO 1] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 1 metro	74 (Pezzo)	7,11	526,14 €
[R7L2-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei *	1 (Pezzo)	307,69	307,69 €
[R7L2-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2 *	1 (Pezzo)	8,98	8,98 €
[R7L2-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei *	2 (Pezzo)	919,76	1.839,52 €
[R7L2-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4 *	2 (Pezzo)	26,86	53,72 €
[R7L2-HUA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 *	4 (Pezzo)	26,96	107,84 €
[R7L2- HUA1GS -C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 *	4 (Pezzo)	0,79	3,16 €
[R7L2- ALEAPAI] Fornitura in opera Access point ALE per ambienti interni *	15 (Pezzo)	148,85	2.232,75 €
[R7L2- ALEAPAI -C] Configurazione Access point per ambienti interni *	15 (Pezzo)	12,40	186,00 €
[R7L2-OM4LCSC01] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica – multimodale OM4 LC-SC lunghezza 1 metro	4 (Pezzo)	9,45	37,80 €
[R7L2-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca	150 (m)	2,92	438,00 €
[R7L2-OM408B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca	150 (m)	0,67	100,50 €
[R7L2-PP246AU] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat. 6A	6 (Pezzo)	88,80	532,80 €
[R7L2-PP246AU-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat. 6A	6 (Pezzo)	15,14	90,84 €
[R7L2-T3RCK33] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da 33U, profondo 800mm, di larghezza 800mm	2 (Pezzo)	383,46	766,92 €
[R7L2-HOTSCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm, OM4, 1 metro	16 (Pezzo)	1,83	29,28 €



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI "

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI) - Tel. 0444 976132

e-mail: viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it

Codice Istituto VIIC83200E - Codice fiscale 80021370244

[R7L2-HOTSCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm,OM4, 1 metro	16 (Pezzo)	15,14	242,24 €
[R7L2-T1RCK15] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 15U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	1 (Pezzo)	185,55	185,55 €
[R7L2-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso	2 (Pezzo)	10,26	20,52 €
IL DIRIGENTE SCOLASTICO		IMPONIBILE	31.967,01 €
		IVA 22%	7.032,74 €
		TOTALE	38.999,75 €

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

In qualità di RUP del progetto in oggetto

Visti gli articoli 16, comma 1 e 17 comma 2 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018

Visto l'art.102 del D.Lgs. 50/2016;

Vista la determina a contrarre prot. nr 1614/VI.2 del 06/05/2022 di adesione alla convenzione Consip "Reti locali 7" Lotto 2 (CIG 7743543DD2) di affidamento diretto mediante Ordine Diretto (O.D.A.), sul MEPA alla ditta VODAFONE ITALIA S.P.A. di Ivrea (TO) (Partita IVA 08539010010) per la realizzazione di reti locali cablate e wireless per il Progetto "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" - 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-107 utile alla realizzazione del Modulo "Realizzazione o potenziamento delle reti locali " al costo massimo di 32.830,52 esclusa IVA (CIG SIMOG n. 92168300BB);

Vista la determina dirigenziale prot. nr 3055/VI.2 del 14/10/2022 per acquisizione di nuovo CIG SMART Z8F382AC6F da associare all'appalto di cui alla determina a contrarre prot. nr 1614/VI.2 del 06/05/2022 per un importo contrattuale pari a massimo ad 32.830.52 Iva esclusa (CIG SIMOG 92168300BB).

Vista la comunicazione di VODAFONE ITALIA S.P.A. del 20/10/2022 con allegato documento tecnico di variante in corso d'opera del 20/10/2022 rif ODA n. 6799761 (assunta a protocollo in entrata n. 3141/VI.2 del 21/10/2022) per carenza delle materie prime e i ritardi nella consegna delle forniture: "Convenzione per la fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali (edizione 7)", nonché di successivo riscontro favorevole da parte dell'Istituzione Scolastica (come da prot. n. 3181/VI.2 del 25/10/2022), che ha rideterminato la fornitura in alcuni prodotti sostitutivi e l'importo complessivo pari ad 31.967,01 esclusa IVA;

Visto il verbale prot. nr. 1496/VI.10 del 08/05/2023, con cui il docente Buscemi Giuseppe Maria, in qualità di collaudatore con incarico prot. nr 2801/IV.2 del 23/09/2022 in contraddittorio con sig. Marco SCHILIRÒ installatore della ditta Axians Spa, esecutrice per conto dell'azienda VODAFONE ITALIA S.P.A. di Ivrea (TO) (Partita IVA 08539010010) in seguito al ricevimento della merce, materiale informatico sopra indicato, dalla società affidataria VODAFONE ITALIA S.P.A. di Ivrea (TO) (Partita IVA 08539010010) con CIG **Z8F382AC6F**, ha dichiarato che la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti e che i beni forniti risultano perfettamente funzionanti.

CERTIFICA

con il presente documento, ai sensi de gli articoli 16, comma 1 e 17 comma 2 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 e dell'art.102 del D.Lgs 50/2016, la regolare esecuzione della fornitura del materiale informatico relativo al relativo al progetto: **13.1.1A-FESRPON-VE-2021-107 Titolo: "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"** per la realizzazione del Modulo "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" da parte della ditta VODAFONE ITALIA S.P.A. di Ivrea (TO) e autorizza il DSGA alla liquidazione della somma dovuta.

Il Dirigente Scolastico
in qualità di RUP
Giovanni Bettanin
(Firmato Digitalmente)



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI